
Mitglieder der Regionalen Arbeitsgruppe Alter von Impuls Zusammenleben aargau Süd

Bereich Institution/Organisation Name Funktion Gemeinde Kontakt

Fachbereich Alter IZ aargauSüd Impuls Zusammenleben aargauSüd Natalie Zryd Leitung Fachbereich Alter Region aargauSüd alter@impuls-zusammenleben.ch

Impuls Zusammenleben aargauSüd Peter Walz Geschäftsstellenleiter Region aargauSüd leitung@impuls-zusammenleben.ch

Vorstand IZ aargauSüd Impuls Zusammenleben aargauSüd Daniel Heggli Gemeinderat Zetzwil Zetzwil danielheggli@gmx.ch

Impuls Zusammenleben aargauSüd Ursula Friederich Gemeinderätin Menziken Menziken uf@arboplastic.ch

Beratung/Begleitung Pro Senectute Aargau, Beratungsstelle Bezirk 

Kulm

Myriam Küng Stellenleiterin Bezirk Kulm myriam.kueng@ag.prosenectute.ch

Alterskommission Alterskommission Teufenthal Elvira Zemp Leiterin Generationenzentrum Teufenthal elvira.zemp@teufenthal.ch

Religiöse Vertretung Moschee Tulipan, Reinach Halil Ademi Imam Reinach und Region halil.adem86@gmail.com

Reformierte Kirche Reinach- Leimbach Maja Petrus Pfarrerin Reinach maja.petrus@ref-reinach.ch

Kath. Frauenverein Frauenkreis Kulm Barbara Leuenberger Präsidentin Zetzwil b-dietschi@bluewin.ch

Gesundheit & Pflege Spitex und Pflegezentrum Sonnenberg Miriam Lo Conte Geschäftsleitung Reinach miriam.loconte@spitex-reinachag.ch

Wohnen Alterszentrum Mittleres Wynental Dominik Dössegger Leiter Finanzen & Administration/IT Mittleres Wynental d.doessegger@az-oberkulm.ch

Versorgungsregion aargauSüd regio Helen Dietsche Geschäftsführerin Region aargauSüd gf@aargausued.ch

aargauSüd regio (Mandat) Monika Landmann Projektleiterin Versorgungsregion Region aargauSüd m.landmann@gmx.ch

Zivilgesell. Engagement Regionaler Besuchsdienst Judith Stadelmann Präsidentin (neu) Region aargauSüd judithstadelmann76@gmx.ch

vitaswiss Sektion Aargau Süd Marianne Arnold Leiterin, Präsidium Region aargauSüd arnold.m@bluemail.ch

Männergruppe 60+ Oberkulm, Unterkulm, 

Teufenthal

Martin Widmer Leiter Mittleres Wynental mar.wim@bluewin.ch

Migration Privatperson Bajram Mulaj Restaurant Züribeck Reinach bajram_dina@bluewin.ch

Stand: 03.09.2025
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